

**Wyjaśnienia i zmiana treści
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz i art. 286 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa dwóch samochodów dla IO-PIB -2, nr postępowania 48/ZP/2024 udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy cz 2.1 SWZ

Czy dopuści zamawiający skrzynię automatyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 1 (załącznik nr 2.1 do SWZ), pkt 5 tabeli otrzymuje brzmienie:

„Skrzynia biegów: manualna 6-biegowa lub automatyczna”

Pytanie nr 2

Dotyczy cz 2.1 SWZ

Czy dopuści zamawiający samochód o pojemności silnika 2184?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 1 (załącznik nr 2.1 do SWZ), pkt 4 tabeli otrzymuje brzmienie:

„Pojemność skokowa: minimum 1995 cm³, maksimum 2200 cm³”

Pytanie nr 3

Dotyczy cz 2.1 SWZ

Czy dopuści zamawiający kolor biały

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 1 (załącznik nr 2.1 do SWZ), pkt 7 tabeli otrzymuje brzmienie:

„Lakier biały lub metaliczny szary lub metaliczny srebrny”

Pytanie nr 4

Dotyczy cz 2.1 SWZ

Czy dopuści zamawiający długość użyteczną na poziomi podłogi 2780mm a w części dodatkowej do 4000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 1 (załącznik nr 2.1 do SWZ), pkt 23 tabeli otrzymuje brzmienie:

„Przeźródłość ładunkowa długość użyteczna na poziomie podłogi minimum 2780 mm”



Pytanie nr 5

Dotyczy cz 2.1 SWZ

Czy dopuści zamawiający samochód dwu osobowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 8 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 1 (załącznik nr 2.1 do SWZ).

Pytanie nr 6

Dotyczy cz 2.1 SWZ

Czy dopuści zamawiający sterowanie multimediami oraz tempomatu za pomocą joysticków pod kierownicą?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 1 (załącznik nr 2.1 do SWZ) poprzez wykreślenie wymagania z pkt 20 tabeli.

Pytanie nr 7

Dotyczy cz 2.1 SWZ

Czy dopuści zamawiający samochód z światłami przeciwmgielnymi tylnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 1 (załącznik nr 2.1 do SWZ), pkt 10 tabeli otrzymuje brzmienie:

„Światła przeciwmgielne tylne”

Pytanie nr 8

Pytanie do zał. 2.2 SWZ

Jakie przebiegi będzie robił samochód w skali roku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w skali roku samochód może przejechać od 20 do 40 tys. km, w zależności od ilości zadań do wykonania.

Pytanie nr 9

Pytanie do zał. 2.2 SWZ

Czy dopuści zamawiający długość pojazdu 5335?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 42 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ).

Pytanie nr 10

Pytanie do zał. 2.2 SWZ

Czy dopuści zamawiający kolor biały?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 7 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ).

Pytanie nr 11

Pytanie do zał. 2.2 SWZ

Czy dopuści zamawiający obręcze '17 stalowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 9 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ).

Pytanie nr 12

Pytanie do zał. 2.2 SWZ

Czy zamiast relingów dopuści zamawiający bagażnik dachowy / poprzeczki do łatwego montażu gdy będą potrzebna? aby wykorzystać relingi zamawiający i tak będzie musiał stosować poprzeczki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 31 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ).

Pytanie nr 13

Pytanie do zał. 2.2 SWZ

Czy dopuści zamawiający klimatyzację automatyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 17 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ).

Pytanie nr 14

Pytanie do zał. 2.2 SWZ

Proszę o doprecyzowanie: Listwa na zderzak tył, tłumiąca ewentualne uderzenie przy załadunku auta

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że *Listwa na zderzak tył, tłumiąca ewentualne uderzenie przy załadunku auta*, o której mowa w pkt 41 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ), to wykończenie ze stali nierdzewnej montowane w górnej części zderzaka, w świetle drzwi tylnych. Element ten przyjmie na siebie ewentualne uderzenie/otarcie w momencie załadunku przestrzeni ładunkowej.

Pytanie nr 15

Pytanie do zał. 2.1 SWZ

Proszę o dopuszczenie samochodu ze światłami przeciwmgielnymi tylnymi

Odpowiedź:

Zamawiający wyraził zgodę w odpowiedzi na pytanie nr 7.

Pytanie nr 16

Pytanie do zał. 2.1 SWZ

Proszę o dopuszczenie samochodu bez "System rozpoznawania znaków ograniczenia prędkości"

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 1 (załącznik nr 2.1 do SWZ) poprzez wykreślenie wymagania z pkt 12 tabeli.

Pytanie nr 17

do zał. 2.2

Czy dopuści zamawiający skrzynią manualną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 5 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ).

Pytanie nr 18

do zał. 2.2

Czy dopuści zamawiający silnik o pojemności od 1450 cm³ 4 cylindrowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 4 tabeli w Formularzu

wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ).

Pytanie nr 19

do zał. 2.2

Czy dopuści zamawiający samochód 3 osobowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 8 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ).

Pytanie nr 20

do zał. 2.2

Czy dopuści zamawiający samochód z felgami stalowymi "16

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 9 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ).

Pytanie nr 21

do zał. 2.2

Czy dopuści zamawiający samochód z klimatyzacją automatyczną dwu strefową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 17 tabeli w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ).

Pytanie nr 22

do zał. 2.2

Czy zaakceptuje zamawiający zabudowę przestrzeni : NADKOLA + PODLOGA + SCIANY FLEX / Materiał jest wodoodporny oraz antypoślizgowy

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 2 (załącznik nr 2.2 do SWZ), pkt 39 tabeli otrzymuje brzmienie:

Zabudowa przestrzeni ładunkowej tj. podłogi, boków, nadkoli"

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że nie określa rodzaju materiału użytego do zabudowy.

Pytanie nr 23

do zał. 2.2

Proszę o doprecyzowanie "Listwa na zderzak tył, tłumiąca ewentualne uderzenie przy załadunku auta" - czy tu oczekuje zamawiający listwy ochronnej na tylny zderzak?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi przy pytaniu nr 14.

Pytanie nr 24

pyt do zał 2.1

Czy w PKT 31 zaakceptuje zamawiający : Polipropylenowe ścian boczne + drzwi tylne dolna i górna część, drzwi przesuwne + Plastikowe osłony nadkoli

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 31 tabeli Formularza wymaganych warunków technicznych Załącznik nr 2.1 do SWZ wskazał, że wymaga zabudowy całkowitej przestrzeni bagażowej, natomiast nie wskazuje rodzaju materiału zabudowy. Wobec powyższego dopuszcza również zaproponowany rodzaj zabudowy. Dla Zamawiającego najistotniejsze jest, aby była zabudowana całkowita przestrzeń bagażowa do dachu samochodu.

Pytanie nr 25

Pytanie do 1 części.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu o pojemności silnika 1950cm, spełniającego pozostałe wymagania i zmieni tym, samym opz w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu wymaganych warunków technicznych w zakresie Pakietu nr 1 (załącznik nr 2.1 do SWZ), pkt 4 tabeli otrzymuje brzmienie:

„Pojemność skokowa: minimum 1950 cm³, maksimum 2200 cm³”

Pytanie nr 26

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu składania ofert do 31.10.2024

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 31.10.2024 r.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą:

1. Zmianie ulega w Rozdziale XVII – Termin związania ofertą ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.11.2024 r.

2. Zmianie ulega w Rozdziale XIX - Sposób oraz termin składania ofert ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000406> nie później niż do dnia 31.10.2024 r. do godz. 12:00.

3. Zmianie ulega w Rozdziale XX – Termin otwarcia ofert ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2024 r. o godzinie 12:10 poprzez ich odszyfrowanie na Platformie.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Załącznik nr 2.1 do SWZ – Formularz wymaganych warunków technicznych po zmianach oraz Załącznik nr 2.2 do SWZ – Formularz wymaganych warunków technicznych po zmianach stanowią załączniki do niniejszych wyjaśnień.

Ponieważ powyższe zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający dokonuje stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu poprzez publikację w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
D. Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③

